
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE 

Rua: Prefeito Artur Morais 179 – Centro – Pedra Grande / RN 
CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000 

 
 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO 

TOMADA DE PREÇOS – Nº 001/2023 

 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN, no 

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da licitação na modalidade tomada 

de preços N.º 001/2023, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE GABINETES LEGISLATIVOS em 02/08/2023, 

com o seguinte resultado na fase de habilitação: 
EMPRESA  SITUAÇÃO DO LICITANTE  

ECOBIM ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 

31.784.675/0001-00 

 

INABILITADA- DEIXOU DE APRESENTAR 

TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DO 

BALANÇO PATRIMONIAL. 

MORLIS CONSTRUÇÕES E 

INCORPORAÇÕES EIRELI, CNPJ: 

29.646.397/0001-75 

HABILITADA 

DNS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, 

CNPJ: 32.301.940/0001-07 

HABILITADA 

J R MUNIZ ENGENHARIA EIRELI, 

CNPJ: 26.951.460/0001-99. 

 

INABILITADA-APRESENTOU CERTIDÃO 

REGULARIDADE DO CREA VENCIDA. 

 

 

 

Pedra Grande/RN. Em 02 de agosto de 2023 

 

 

 

 

Gustavo de Lima Borges 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 


